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Montag - Freitag

Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 301 119 719 309 103 305 317 303 105 111 121 125 107 131 327 109 129
Verkehrsbeschrédnkungen S F S S
Hinweis X X X X X Rr T ”T rRT RIT T rRT
Bad Rothenfelde, ZOB (C) 4.05 5.15 6.10 6.30 6.45 720 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35
Bad Rothenfelde, Erlenweg 4.06 5.16 6.11 6.31 6.46 721 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
Dissen, Bahnhof 4.08 5.18 6.13 6.33 6.48 7.23 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
Dissen, Robert-Koch-Stralle 4.09 5.19 6.14 6.34 6.49 7.24 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
Dissen, Kriimpel 4.10 5.20 6.15 6.35 6.50 7.25 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
Dissen, Noller Siedlung 4.12 5.22 6.17 6.37 6.52 7.27 842 9.42 1042 11.42 12.42 13.42 14.42
Erpen, Schule 4.13 5.23 6.18 6.38 6.53 7.28 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
Erpen, Bahniibergang 4.14 5.24 6.19 6.39 6.54 729 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
Hilter, Sonnenbrink 4.15 5.25 6.20 6.40 6.55 7.30 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Hilter, Nordel 4.16 5.26 6.21 6.41 6.56 7.31 846 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Hilter, BahnhofstralRe 4.17 5.27 6.22 6.42 6.57 7.32 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
Hilter, Sandau 4.18 5.28 6.23 6.43 6.58 7.33 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
Hilter, Rathaus 5.30 6.25 6.45 7.00 7.35 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
Hilter, Schiitzenhaus 5.31 6.26 6.46 7.01 7.36 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51
Hankenberge, Bahnhof 5.32 6.27 6.47 7.02 7.37 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
Hankenberge, Im Sauerland 5.34 6.29 6.38 | | 739 | | | | | | |
Eppendorf, Diekmann 5.35 6.30 6.39 | | 740 | | | | | | |
Eppendorf, Am Weinberg 5.36 6.31 6.40 | | 741 | | | | | | |
Eppendorf, Niille 5.38 6.33 6.42 | | 7.43 | | | | | | |
Borgloh, Spitze 5.39 6.34 6.43 | | 744 | | | | | | |
Eppendorf, Vessendorfer Stralle | | | 6.30 | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | 6.31 | | | | | | | | | |
Allendorf, Pohlmann | | | 6.32 | | | | | | | | | |
Allendorf, Allendorfer Stralke | | | 6.33 | | | | | | | | | |
Allendorf, Ostendarp | | | 6.34 | | | | | | | | | |
Allendorf, Zur Baumheide | | | 6.35 | | | | | | | | | |
Uphdfen, Uphaofener Feld | | | 6.37 | | | | | | | | | |
Uphéfen, Alt Uphéfen | | | 6.38 | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | 6.39 | | | | | | | | | |
Uphéfen, Goldbreede | | | 6.40 | | | | | | | | | |
Uphdfen, Holter StraRe | | | 6.41 | | | | | | | | | |
Borgloh, Kirche 5.41 6.36 6.45 6.42 | | 7.46 | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | 6.44 | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | 6.45 | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | 6.46 | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Rottmann | | | 6.47 | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Gewerbepark | | | 6.48 | | | | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz 5.42 6.37 6.46 | | | 747 | | | | | | |
Borgloh, Schomecker 5.43 6.38 6.47 | | | 748 | | | | | | |
Wellendorf, Overschmidt 5.44 6.39 6.48 | | | 749 | | | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg 5.45 6.40 6.49 | | | 7.50 | | | | | | |
Wellendorf, Combi Markt 545 @ 640 6.49 | | | 750 | | | | | | |
Hankenberge, Ellerweg | | | 6.48 7.03 | 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
Hankenberge, Michel | | | 6.49 7.04 | 854 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
Wellendorf, Bahnhof | | | 6.50 7.05 | 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
Wellendorf, Parkplatz | | | 6.51 | | | | | | | | |
Wellendorf, Combi Markt | | | 6.52 | | | | | | | | |
Wellendorf, Kreuzung 5.46 6.41 | 6.52 7.06 751 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
Ebbendorf, Sacksland 5.48 6.43 | 6.54 7.08 753 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
Kloster Oesede, Steinigerturm 5.49 6.44 6.49 6.55 7.09 754 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
Holsten - Mlndrup, Schowwe | 6.45 | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Konigsbach | 6.46 | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | 6.47 | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Im Sutarb 5.51 | 6.51 6.57 711 7.56 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Kloster Oesede, Markt 454 454 5.53 | 6.53 6.59 713 7.58 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
Kloster Oesede, Ottoschacht 455 4.55 5.54 | 6.54 7.00 714 7.59 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 456 4.56 5.55 | 6.55 7.01 7.15 8.00 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
Oesede, Droops Hof 456 4.56 5.55 | 6.55 7.01 7.15 8.00 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
Oesede, Gartbrink 457 4.57 5.56 | 6.56 7.02 7.16 8.01 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
Oesede, Gildehaus 5.00 5.00 5.59 | 6.59 7.05 7.19 8.04 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
Oesede, Osterheider Weg 501 5.01 6.00 | 7.00 7.06 7.20 8.05 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Oesede, Weidenstralle 5.03 5.03 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle 5.04 5.04 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg 5.06 5.06 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland 5.07 5.07 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe 5.08 5.08 | 6.51 | | | | | | | | | | |
Oesede, Weghaus | | 6.02 | 7.02 7.08 7.22 8.07 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
Harderberg, Werkmeister | | 6.03 | 7.03 7.09 7.23 8.08 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
Osnabriick, Mehring | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Franziskus-Hospital 511 5.11 | 6.54 | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Mehring 512 5.12 | 6.55 | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Am Nahner Friedhof 512 5.12 | 6.56 | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 513 5.13 6.06 @ 6.58 A 706@ 712 A 7.26 8.11 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 514 5.14 6.07 @ 6.59 A 7o07@Q 713 @ 7.27 8.12 9.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517
Osnabriick, Schoélerberg 515 5.15 6.08 @ 7.00 A 708 714 A 7.28 8.13 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Osnabrick, Lutherkirche 516 5.16 6.09 @ 7.01 A 700A 7151 7.29 8.14 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Osnabriick, Landessozialamt 517 5.17 6.10 @ 7.02 A 7100@ 716 @ 7.30 8.15 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
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Osnabriick, Rosenplatz (B) 518 5.18 6.11 @ 7.03 A711Q 7171 7.31 8.16 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Osnabriick, Salzmarkt (B) 520 5.20 6.13 B 7.05 A 713 QA 719 7.33 8.18 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Osnabriick, Johanniskirche 521 521 6.14 B 7.06 A 7140 7200 7.34 8.19 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Osnabriick, Neumarkt (D2) 525 5.25 6.17 7.09 717 7.23 7.37 8.22 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
Osnabriick, Stresemannplatz 5.27 527 6.19 7.19 7.25 7.39 8.24 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 5.30 5.30 6.22 7.22 7.28 7.42 8.27 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Erlduterung der FuBnoten:

F = Mo-Fr an schulfreien Tagen = Montag-Freitag an Schultagen in X = eXpressBus

in NDS NDS [ = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
= RegioTakt

2/12 glltig ab: 05.08.2024;
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Montag - Freitag Samstag
Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 143 331 147 157 149 123 115 117 145 351 151 253 171 175 381 281 377 165
Verkehrsbeschrénkungen S F A004 A120 A004
Hinweis RT T —r T T T 2 28 28 2
Bad Rothenfelde, ZOB (C) 15.35 16.35 17.35 17.35 18.45 19.55 19.55 2224 23.05 4.05 6.15 6.45 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Bad Rothenfelde, Erlenweg 15.36 16.36 17.36 17.36 18.46 19.56 19.56 22.25 23.06 4.06 6.16 6.46 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Dissen, Bahnhof 15.38 16.38 17.38 17.38 18.48 19.58 19.58 22.27 23.08 4.08 6.18 6.48 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Dissen, Robert-Koch-Stralle 15.39 16.39 17.39 17.39 18.49 19.59 19.59 22.28 23.09 4.09 6.19 6.49 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Dissen, Kriimpel 15.40 16.40 17.40 17.40 18.50 20.00 20.00 22.29 23.10 4.10 6.20 6.50 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
Dissen, Noller Siedlung 15.42 16.42 17.42 17.42 18.52 20.02 20.02 22.31 23.12 4.12 6.22 6.52 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Erpen, Schule 15.43 16.43 17.43 17.43 18.54 20.04 20.04 22.33 2314 4.13 6.23 6.54 843 943 10.43 11.43 12.43 13.43
Erpen, Bahniibergang 15.44 16.44 17.44 17.44 18.55 20.05 20.05 22.34 23.15 4.14 6.24 6.55 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44
Hilter, Sonnenbrink 15.45 16.45 17.45 17.45 18.56 20.06 20.06 22.35 23.16 4.15 6.25 6.56 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
Hilter, Nordel 15.46 16.46 17.46 17.46 18.57 20.07 20.07 22.36 23.17 4.16 6.26 6.57 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Hilter, BahnhofstralRe 15.47 16.47 17.47 17.47 18.58 20.08 20.08 22.37 23.18 4.17 6.27 6.58 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47
Hilter, Sandau 15.48 16.48 17.48 17.48 18.59 20.09 20.09 22.38 23.19 4.18 6.28 6.59 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
Hilter, Rathaus 15.50 16.50 17.50 17.50 19.00 20.10 20.10 22.39 23.20 6.29 7.00 850 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Hilter, Schitzenhaus 15.51 16.51 17.51 17.51 19.01 20.11 20.11 2240 23.21 6.30 7.01 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Hankenberge, Bahnhof 15.52 16.52 17.52 17.52 19.02 20.12 20.12 2241 23.23 6.31 7.02 852 952 10.52 11.52 12.52 13.52
Hankenberge, Im Sauerland | | | | 19.03 | | 22.43 2324 6.33 | | | | | | |
Eppendorf, Diekmann | | | | 19.04 | | 2243 2324 6.34 | | | | | | |
Eppendorf, Am Weinberg | | | | 19.05 | | 22.44 2325 6.35 | | | | | | |
Eppendorf, Nillle | | | | 19.06 | | 2245 2326 6.36 | | | | | | |
Borgloh, Spitze | | | | 19.07 | | 22.46 2327 6.37 | | | | | | |
Eppendorf, Vessendorfer Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Pohlmann | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Allendorfer Strake | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Ostendarp | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Zur Baumheide | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Alt Uphéfen | | | | | | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Goldbreede | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Holter Strafte | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Kirche [ | [ [ 19.09 | | 2247 23.28 6.39 | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Gewerbepark | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | 19.09 | | 22.47 23.28 6.39 | | | | | | |
Borgloh, Schomecker | | | | 19.10 | | 22.48 23.29 6.41 | | | | | | |
Wellendorf, Overschmidt | | | | 19.11 | | 22.49 23.30 6.42 | | | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | 1913 | | 2250 23.31 6.43 | | | | | | |
Wellendorf, Combi Markt | | | | [19.13 | | [22.50 [@23.31 6.43 | | | | | | |
Hankenberge, Ellerweg 15.53 16.53 17.53 17.53 | 20.13 20.13 | | | 7.03 853 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Hankenberge, Michel 15.54 16.54 17.54 17.54 | 20.14 20.14 | | | 7.04 854 954 10.54 11.54 12.54 13.54
Wellendorf, Bahnhof 15.55 16.55 17.55 17.55 | 20.15 20.15 | | | 7.06 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Wellendorf, Parkplatz | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Combi Markt | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Kreuzung 15.56 16.56 17.56 17.56 19.14 20.16 20.16 22.51 23.32 6.45 7.07 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Ebbendorf, Sacksland 15.58 16.58 17.58 17.58 19.15 20.17 20.17 22.52 23.33 6.46 7.09 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Kloster Oesede, Steinigerturm 15.59 16.59 17.59 17.59 19.16 20.18 20.18 22.53 23.34 6.47 7.10 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Holsten - Mlndrup, Schowwe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Mindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Im Sutarb 16.01 17.01 18.01 18.01 19.17 20.19 20.19 22.54 23.35 6.48 7.11 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Kloster Oesede, Markt 16.03 17.03 18.03 18.03 19.19 20.21 20.21 22.55 23.36 6.50 7.13 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Kloster Oesede, Ottoschacht 16.04 17.04 18.04 18.04 19.20 20.22 20.22 22.56 23.37 6.51 7.14 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 16.05 17.05 18.05 18.05 19.21 20.23 20.23 22.57 23.38 6.52 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Oesede, Droops Hof 16.05 17.05 18.05 18.05 19.21 20.23 20.23 22.57 23.38 6.52 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Oesede, Gartbrink 16.06 17.06 18.06 18.06 19.22 20.24 20.24 22.58 23.39 6.53 7.16 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Oesede, Gildehaus 16.09 17.09 18.09 18.09 19.25 20.27 20.27 23.00 23.41 6.56 7.18 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Oesede, Osterheider Weg 16.10 17.10 18.10 18.10 19.26 20.28 20.28 23.01 2342 6.57 7.19 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Oesede, Weidenstralke | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Weghaus 16.12 17.12 18.12 18.12 19.28 20.30 20.30 23.03 23.44 6.59 7.21 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
Harderberg, Werkmeister 16.13 17.13 18.13 18.13 19.29 20.32 20.32 23.05 23.46 7.00 7.22 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Osnabriick, Mehring | | | | |  20.34 20.34 | | | | | | | | | |
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | |  20.35 20.35 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | | | | |  20.37 20.37 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Am Nahner Friedhof | | | | |  20.38 20.38 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 16.16 17.16 18.16 18.16 19.32 20.39 20.39 23.08 2348 7.03 7.25 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 16.17 17.17 18.17 18.17 19.33 20.40 20.40 23.09 2349 7.04 726 9.17 1017 11.17 1217 13.17 1417
Osnabriick, Schoélerberg 16.18 17.18 18.18 18.18 19.34 20.41 2041 23.10 23.50 7.06 7.28 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Osnabrtick, Lutherkirche 16.19 17.19 18.19 18.19 19.35 20.42 2042 23.11 23.51 7.07 7.29 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Osnabriick, Landessozialamt 16.20 17.20 18.20 18.20 19.36 20.43 2043 23.12 23.52 7.08 7.30 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
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Osnabriick, Rosenplatz (B) 16.21 17.21 18.21 18.21 19.37 20.45 20.45 23.14 23.54 7.09 7.31 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21
Osnabriick, Salzmarkt (B) 16.23 17.23 18.23 18.23 19.39 20.46 2046 23.15 23.55 7.10 7.32 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
Osnabriick, Johanniskirche 16.24 17.24 18.24 18.24 19.40 20.47 20.47 23.16 23.56 711 7.33 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24
Osnabriick, Neumarkt (D2) 16.27 17.27 18.27 18.27 19.42 20.49 2049 23.18 23.58 714 7.36 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27
Osnabriick, Stresemannplatz 16.29 17.29 18.29 18.29 19.44 20.51 20.51 23.20 0.00 7.16 7.38 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 16.32 17.32 18.32 18.32 19.47 20.54 20.54 23.23 0.03 719 7.41 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Erlduterung der FuBnoten:
A004 = freitags, nicht an Wochenfeiertagen F = Mo-Fr an schulfreien Tagen S = Montag-Freitag an Schultagen in
A120 = Mo-Do, nicht an Wochenfeiertagen in NDS NDS

R = RegioTakt

[A] = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

4/12 giiltig ab: 05.08.2024;
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Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 379 159 359 361 161 155 163 391 191 393 193 195 197 199
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 W1 W2
Hinweis RT
Bad Rothenfelde, ZOB (C) 1435 15.05 16.35 19.05 1945 21.05 23.05 11.11 13.08 1511 17.08 19.11 21.08 23.08
Bad Rothenfelde, Erlenweg 1436 15.06 16.36 19.06 19.46 21.06 23.06 1112 13.09 15.12 17.09 19.12 21.09 23.09
Dissen, Bahnhof 14.38 15.08 16.38 19.08 19.48 21.08 23.08 11.14 1311 1514 1711 19.14 2111 23.11
Dissen, Robert-Koch-Stralle 1439 15.09 16.39 19.09 1949 21.09 23.09 1115 1312 1515 1712 1915 2112 23.12
Dissen, Kriimpel 1440 1510 16.40 19.10 19.50 21.10 23.10 11.16 13.13 1516 17.13 19.16 21.13 23.13
Dissen, Noller Siedlung 1442 1512 16.42 19.12 1952 21.12 23.12 11.18 13.15 1518 1715 19.18 21.15 23.15
Erpen, Schule 1443 1514 16.43 19.13 1954 21.14 23.14 11.20 13.17 15220 1717 19.20 2117 23.17
Erpen, Bahniibergang 1444 1515 16.44 19.14 1955 21.15 23.15 11.21 1318 1521 1718 1921 2118 23.18
Hilter, Sonnenbrink 1445 1516 16.45 19.15 1956 21.16 23.16 1122 1319 1522 1719 1922 2119 23.19
Hilter, Nordel 1446 1517 16.46 19.16 19.57 21.17 23.17 11.23 1320 1523 1720 1923 21.20 23.20
Hilter, BahnhofstralRe 1447 1518 16.47 19.17 1958 21.18 23.18 11.24 1321 1524 1721 1924 2121 23.21
Hilter, Sandau 1448 1519 16.48 19.18 1959 21.19 23.19 11.25 1322 1525 1722 1925 2122 23.22
Hilter, Rathaus 1450 15.20 16.50 19.20 20.00 21.20 23.20 1126 13.23 1526 17.23 19.26 21.23 23.23
Hilter, Schitzenhaus 1451 1521 16.51 19.21 20.01 21.21 23.21 11.27 1324 1527 17.24 1927 2124 2324
Hankenberge, Bahnhof 1452 1522 16.52 19.22 20.02 21.22 23.23 11.28 1325 1528 1725 19.28 2125 23.25
Hankenberge, Im Sauerland | 15.24 | 19.24 | 21.24 2324 11.30 13.27 15.30 17.27 19.30 21.27 23.27
Eppendorf, Diekmann | 15.24 | 19.25 | 21.24 2324 11.31 13.28 1531 17.28 19.31 21.28 23.28
Eppendorf, Am Weinberg | 15.25 | 19.26 | 21.25 23.25 11.32 1329 1532 1729 1932 2129 23.29
Eppendorf, Niille | 15.26 | 19.28 | 21.26 23.26 11.34 13.31 1534 17.31 1934 21.31 23.31
Borgloh, Spitze | 15.27 | 19.29 | 21.27 23.27 11.35 1332 1535 17.32 1935 2132 23.32
Eppendorf, Vessendorfer Stralle | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Pohlmann | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Allendorfer Stralke | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Ostendarp | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Zur Baumheide | | | | | | | | | | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Alt Uphéfen | | | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | | |
Uphdfen, Goldbreede | | | | | | | | | | | | | |
Uphdfen, Holter Stralle | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Kirche | 15.28 | 19.31 | 21.28 23.28 11.37 1334 1537 17.34 1937 2134 23.34
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Gewerbepark | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz | 1528 | 19.31 | 21.28 23.28 11.37 1334 1537 17.34 1937 2134 23.34
Borgloh, Schomecker | 1529 | 19.32 | 21.29 23.29 11.38 13.35 1538 17.35 19.38 2135 23.35
Wellendorf, Overschmidt | 15.30 | 19.33 | 21.30 23.30 11.39 1336 15.39 17.36 19.39 2136 23.36
Wellendorf, Schwarzer Weg | 15.32 | 19.34 | 21.32 23.31 11.41 13.38 1541 17.38 1941 21.38 23.38
Wellendorf, Combi Markt | A1532 | [19.34 | [21.32 @23.31 [@11.41 BA13.38 15.41 317.38 @19.41 [21.38 [§23.38
Hankenberge, Ellerweg 14.53 | 16.53 | 20.03 | | | | | | | | |
Hankenberge, Michel 14.54 | 16.54 | 20.04 | | | | | | | | |
Wellendorf, Bahnhof 14.55 | 16.55 | 2005 | | | | | | | | |
Wellendorf, Parkplatz | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Combi Markt | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Kreuzung 1456 15.33 16.56 19.35 20.06 21.33 23.32 1142 1339 1542 1739 1942 2139 23.39
Ebbendorf, Sacksland 1458 15.34 16.58 19.37 20.07 21.34 23.33 1143 13.40 1543 1740 1943 2140 23.40
Kloster Oesede, Steinigerturm 1459 1535 16.59 19.38 20.08 21.35 23.34 1144 1341 1544 1741 1944 2141 2341
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Konigsbach | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Im Sutarb 15.01 15.36 17.01 19.39 20.09 21.36 23.35 1145 1342 1545 1742 1945 2142 2342
Kloster Oesede, Markt 15.03 15.38 17.03 19.41 20.11 21.38 23.36 11.47 1344 1547 1744 1947 2144 2344
Kloster Oesede, Ottoschacht 15.04 15.39 17.04 19.42 20.12 21.39 23.37 1148 1345 1548 1745 1948 2145 2345
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 15.05 1540 17.05 19.43 20.13 2140 23.38 1149 1346 1549 1746 1949 2146 23.46
Oesede, Droops Hof 15.05 1540 17.05 19.43 20.13 2140 23.38 1149 1346 1549 1746 1949 2146 23.46
Oesede, Gartbrink 15.06 1541 17.06 19.44 20.14 2141 23.39 11.50 1347 1550 1747 19.50 2147 2347
Oesede, Gildehaus 15.09 1543 17.09 1947 20.17 21.43 23.41 1152 1349 1552 1749 1952 2149 2349
Oesede, Osterheider Weg 1510 1544 17.10 19.48 20.18 21.44 23.42 1153 13.50 1553 1750 19.53 21.50 23.50
Oesede, Weidenstralie | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Weghaus 1512 1546 17.12 19.50 20.20 21.46 23.44 1155 1352 1555 1752 1955 2152 23.52
Harderberg, Werkmeister 1513 1547 17.13 19.51 20.22 21.47 23.46 11.56 1354 1556 1753 19.56 2153 23.53
Osnabriick, Mehring | | | | 2024 | | | 13.57 | | | | |
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | 20.25 | | | 13.58 | | | | |
Osnabriick, Mehring | | | | 20.27 | | | 13.59 | | | | |
Osnabriick, Am Nahner Friedhof | | | | 20.28 | | | 14.00 | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 15.16 15,50 17.16 19.54 20.29 21.50 23.48 1159 14.02 1559 1756 19.59 2156 23.56
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 1517 1551 17.17 19.55 20.30 21.51 23.49 12.00 14.03 16.00 17.57 20.00 21.57 23.57
Osnabriick, Schoélerberg 15.18 1552 17.18 19.56 20.31 21.52 23.50 12.02 14.05 16.02 17.59 20.02 21.59 23.59
Osnabrtick, Lutherkirche 1519 1553 17.19 19.57 20.32 21.53 23.51 12.03 14.06 16.03 18.00 20.03 22.00 0.00
Osnabriick, Landessozialamt 15.20 1554 17.20 19.57 20.33 21.54 23.52 12.04 14.07 16.04 18.01 20.04 22.01 0.01

5/12 gliltig ab: 05.08.2024;
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Osnabriick, Rosenplatz (B) 156.21 1555 17.21 19.58 20.35 2155 23.54 12.05 14.08 16.05 18.02 20.05 22.02 0.02
Osnabrlck, Salzmarkt (B) 15.23 15,57 17.23 20.00 20.36 21.57 23.55 12.06 14.09 16.06 18.03 20.06 22.03 0.03
Osnabriick, Johanniskirche 15.24 1558 17.24 20.01 20.37 2158 23.56 12.07 1410 16.07 18.04 20.07 22.04 0.04
Osnabrick, Neumarkt (D2) 15.27 16.01 17.27 20.04 20.39 22.01 23.58 1210 14.13 16.10 18.07 20.10 22.07 0.07
Osnabriick, Stresemannplatz 1529 16.03 17.29 20.06 20.41 22.03 0.00 1212 1415 16.12 18.09 20.12 22.09 0.09
Osnabrick, Hauptbahnhof (H4) 15.32  16.06 17.32 20.09 20.44 22.06 0.03 12.15 1418 16.15 18.12 20.15 22.12 0.12
Erlduterung der FuBnoten:
W1 = nicht an Heiligabend W2 = nicht an Heiligabend und Rr = RegioTakt

Silvester [ = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

6/12 glltig ab: 05.08.2024;
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Montag - Freitag

&

Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 106 320 102 104 330 328 122 318 128 108 134 326 308 306 310 140 340 332
Verkehrsbeschrénkungen S S S S
Hinweis rRT T ”T T ”T rRT X X X Rr X RT
Osnabrick, Hauptbahnhof (H4) 5.38 6.05 7.22 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02 13.32 13.32 14.02 15.02
Osnabriick, Stresemannplatz 5.39 6.07 7.24 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 13.34 13.34 14.04 15.04
Osnabriick, Neumarkt (C1) 4.33 542 6.10 7.27 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 13.37 13.37 14.07 15.07 15.07
Osnabrick, Salzmarkt (A) 4.34 544 6.1 7.29 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 @13.09 @13.39 @13.39 14.09 @15.09 15.09
Osnabriick, Rosenplatz (A) 4.36 546 6.13 731 811 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 @13.11 @13.41 @13.41 14.11 @15.11 15.11
Osnabriick, Landessozialamt 4.37 547 6.14 7.32 812 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 @13.12 @13.42 @13.42 14.12 @15.12 15.12
Osnabrick, Lutherkirche 4.38 5.48 6.15 7.33 813 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 @13.13 @13.43 @13.43 14.13 @15.13 15.13
Osnabriick, Schoélerberg 4.39 549 6.16 7.34 814 9.14 10.14 11.14 1214 13.14 @13.14 @13.44 @13.44 14.14 @15.14 15.14
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 4.40 5.51 6.17 7.36 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 @13.16 @13.46 @13.46 14.16 @15.16 15.16
Osnabriick, Paradiesweg 4.41 552 6.18 7.38 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 @13.18 @13.48 @13.48 14.18 @15.18 15.18
Osnabriick, Am Nahner Friedhof | | 6.19 | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | | 6.19 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Franziskus-Hospital | | 6.20 | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | | 6.21 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Brisseler Stralle | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 443 554 6.24 740 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 13.50 13.50 14.20 15.20 15.20
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | 13.23 13.53 | | | |
Holsten - Mindrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | 13.24 13.54 | | | |
Holsten - Mlndrup, Schowwe | | | | | | | | | | 13.25 13.55 | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm | | | | | | | | | | | 13.56 | | | |
Ebbendorf, Gewerbepark | | | | | | | | | | | 13.56 | | | |
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | 13.57 | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | 13.58 | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | 13.59 | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | 14.00 | | | |
Borgloh, Kirche | | | | | | | | | | | 14.01 | | | |
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | 14.02 | | | |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | | | | | | | | 14.04 | | | |
Borgloh, Schomecker | | | | | | | | | | | 14.05 | | | |
Wellendorf, Overschmidt | | | | | | | | | | | 14.06 | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | | | | | | | | 14.07 | | | |
Oesede, Weidenstralie | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Weghaus 4.45 5.56 6.26 742 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 | | 13.52 14.22 15.22 15.22
Oesede, Osterheider Weg 4.46 5.57 6.27 743 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 | | 13.53 14.23 15.23 15.23
Oesede, Gildehaus 448 5.00 6.00 6.28 7.25 7.45 825 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 | | 13.55 14.25 15.25 15.25
Oesede, Oeseder Feld | | | | | | | | | | | | | | | | 15.26 |
GMHyitte, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | 15.27 |
Oesede, Oeseder Feld | | | | | | | | | | | | | | | | 1528 |
Oesede, Casmann | | | | | | | | | | | | | | | | 15.29 |
Oesede, Gartbrink 449 501 6.01 629 726 7.46 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 | | 13.56 14.26 15.30 15.26
Oesede, Droops Hof 450 5.02 6.02 6.30 7.28 7.48 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 | | 13.58 14.28 15.32 15.28
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 450 5.02 6.02 630 7.29 749 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 | | 13.59 14.29 15.33 15.29
Kloster Oesede, Ottoschacht 451 5.03 6.03 6.31 7.30 7.50 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 | | 14.00 14.30 15.34 15.30
Kloster Oesede, Markt 452 504 6.04 632 7.31 751 831 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 | | 14.01 14.31 15.35 15.31
Kloster Oesede, Im Sutarb 5.05 6.05 6.33 7.32 752 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 | | 14.02 14.32 15.36 15.32
Kloster Oesede, Steinigerturm 507 6.07 6.35 7.34 754 834 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.26 | 14.04 14.34 15.38 15.34
Ebbendorf, Sacksland 5.08 6.08 6.36 7.35 7.55 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.27 | 14.05 14.35 15.39 15.35
Wellendorf, Kreuzung 509 6.09 6.37 736 7.56 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.28 14.08 14.06 14.36 15.40 15.36
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | | | | | | | | | 14.07 | 15.41 |
Wellendorf, Overschmidt | | | | | | | | | | | | 14.09 | 15.43 |
Borgloh, Schomecker | | | | | | | | | | | | 1410 | 15.44 |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | | | | | | | | | 14.11 | 1545 |
Borgloh, Kirche | | | | | | | | | | | | 1412 | 1546 |
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | | 1414 | 15.48 |
Uphéfen, Holter Stralte | | | | | | | | | | | | 1415 | 1549 |
Uphdfen, Goldbreede | | | | | | | | | | | | 1416 | 1550 |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | 1417 | 1551 |
Uphéfen, Alt Uphéfen | | | | | | | | | | | | 14.18 | 1552 |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | | | | | | | | | | | 1419 | 1553 |
Allendorf, Zur Baumheide | | | | | | | | | | | | 1421 | 15.55 |
Allendorf, Ostendarp | | | | | | | | | | | | 1422 | 15.56 |
Allendorf, Allendorfer Strale | | | | | | | | | | | | 1423 | 15.57 |
Allendorf, Pohlmann | | | | | | | | | | | | 1425 | 1559 |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | 1426 | 16.00 |
Eppendorf, Vessendorfer Stralle | | | | | | | | | | | | 14.26 | 16.00 |
Borgloh, Spitze | | | | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Niille | | | | | | | | | | | | 14.27 | 16.01 |
Eppendorf, Am Weinberg | | | | | | | | | | | | 14.28 | 16.02 |
Eppendorf, Diekmann | | | | | | | | | | | | 1429 | 16.03 |
Hankenberge, Im Sauerland | | | | | | | | | | | | 1430 | 16.04 |
Wellendorf, Bahnhof 510 6.10 6.38 7.37 7.57 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.09 | 14.37 | 15.37
Hankenberge, Michel 511 6.11 6.39 7.38 758 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.10 | 14.38 | 15.38
Hankenberge, Ellerweg 512 6.12 640 7.39 759 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.11 | 14.39 | 15.39

7112 glltig ab: 05.08.2024;
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Hankenberge, Bahnhof 513 6.13 6.41 7.40 8.00 840 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 1412 1432 1440 16.06 15.40
Hilter, Schiitzenhaus 514 6.14 6.42 741 801 841 9.41 1041 11.41 12.41 13.41 1413 14.33 1441 16.07 15.41
Hilter, Rathaus 515 6.15 6.43 7.42 802 842 9.42 1042 11.42 12.42 13.42 14.14 14.34 1442 16.08 15.42
Hilter, Sandau 516 6.16 6.44 7.43 8.03 8.43 9.43 1043 11.43 12.43 13.43 1415 14.35 1443 16.09 15.43
Hilter, Bahnhofstrale 517 6.17 6.45 7.44 804 8.44 9.44 1044 11.44 12.44 13.44 14.16 14.36 14.44 16.10 15.44
Hilter, Nordel 518 6.18 6.46 7.45 8.05 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 1417 14.37 1445 16.11 15.45
Hilter, Sonnenbrink 519 6.19 6.47 7.46 8.06 846 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.18 14.38 14.46 16.12 15.46
Erpen, Bahniibergang 520 6.20 6.48 7.47 8.07 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 1419 14.39 14.47 16.13 15.47
Erpen, Schule 521 6.21 649 7.48 8.08 848 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.20 1440 1448 16.14 15.48
Dissen, Noller Siedlung 523 6.23 6.51 7.50 8.10 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 1422 14.42 1450 16.16 15.50
Dissen, Kriimpel 525 6.25 6.53 7.52 8.12 852 952 10.52 11.52 12.52 13.52 14.24 1444 1452 16.18 15.52
Dissen, Robert-Koch-Stralle 526 6.26 6.54 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 1425 14.45 1453 16.19 15.53
Dissen, Bahnhof 527 6.27 6.55 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 1426 14.46 1454 16.20 15.54
Bad Rothenfelde, Erlenweg 529 6.29 6.57 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 1428 14.48 1456 16.22 15.56
Bad Rothenfelde, ZOB (A) 530 6.30 6.58 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.29 1449 14.57 16.23 15.57
Erlduterung der FuBnoten:

S = Montag-Freitag an Schultagen in RTr = RegioTakt @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

NDS X = eXpressBus

8/12 gliltig ab: 05.08.2024;
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Osnabriick-Oesede-Kloster Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde
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Montag - Freitag Samstag
Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 146 148 342 344 314 114 316 252 172 176 178 374 184 376 382 378 380 364 362
Verkehrsbeschrdnkungen W1
Hinweis RT T —r T —r T —r T 28 28
Osnabrick, Hauptbahnhof (H4) 16.02 17.02 18.10 19.10 20.10 21.00 2225 5.38 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 14.02 15.02 16.02 17.02
Osnabriick, Stresemannplatz 16.04 17.04 18.12 19.12 20.12 21.02 22.27 539 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04 15.04 16.04 17.04
Osnabriick, Neumarkt (C1) 16.07 17.07 18.15 19.15 20.15 21.05 22.30 542 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 14.07 15.07 16.07 17.07
Osnabrick, Salzmarkt (A) 16.09 17.09 18.17 19.17 20.17 21.06 22.31 544 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 15.09 16.09 17.09
Osnabriick, Rosenplatz (A) 16.11 17.11 18.19 19.19 20.19 21.08 22.33 546 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.41 14.11 15.11 16.11 17.11
Osnabriick, Landessozialamt 16.12 17.12 18.20 19.20 20.20 21.09 22.34 547 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.42 1412 15.12 16.12 17.12
Osnabrick, Lutherkirche 16.13 17.13 18.21 19.21 20.21 21.10 2235 548 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 14.13 15.13 16.13 17.13
Osnabriick, Schoélerberg 16.14 17.14 18.22 19.22 20.22 21.11 22.36 549 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.44 1414 15.14 16.14 17.15
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 16.16 17.16 18.23 19.23 20.23 21.12 22.37 551 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.46 14.16 15.16 16.16 17.16
Osnabriick, Paradiesweg 16.18 17.18 18.24 19.24 20.24 21.13 22.38 552 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.48 14.18 15.18 16.18 17.17
Osnabriick, Am Nahner Friedhof | | | | 2025 | 22.39 | | | | | | | | | | | 17.18
Osnabriick, Mehring | | | | 2025 | 22.39 | | | | | | | | | | | 17.18
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | 2026 | 22.41 | | | | | | | | | | | 1719
Osnabriick, Mehring | | | | 2027 | | | | | | | | | | | | | 17.20
Harderberg, Kiffe | | | | | | 22.44 | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Brisseler Stralle | | | | | | [22.45 | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | 22.45 | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | 2247 | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | | | | 22.49 | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 16.20 17.20 18.26 19.26 20.29 21.15 | 554 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 15.20 16.20 17.21
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Konigsbach | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Gewerbepark | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Schomecker | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Overschmidt | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Weidenstralke | | | | | | 22.50 | | | | | | | | | | | |
Oesede, Weghaus 16.22 17.22 18.28 19.28 20.31 21.17 22.51 556 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 16.22 17.23
Oesede, Osterheider Weg 16.23 17.23 18.29 19.29 20.32 21.18 22.52 557 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23 15.23 16.23 17.24
Oesede, Gildehaus 16.25 17.25 18.31 19.31 20.34 21.21 22.54 6.00 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 15.25 16.25 17.26
Oesede, Oeseder Feld | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GMHiitte, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Oeseder Feld | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Casmann | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Gartbrink 16.26 17.26 18.32 19.32 20.35 21.22 2255 6.01 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26 15.26 16.26 17.27
Oesede, Droops Hof 16.28 17.28 18.34 19.34 20.37 21.23 22.56 6.02 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 15.28 16.28 17.28
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 16.29 17.29 18.35 19.35 20.38 21.24 22.56 6.03 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 16.29 17.29
Kloster Oesede, Ottoschacht 16.30 17.30 18.36 19.36 20.39 21.25 22.57 6.04 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.00 14.30 15.30 16.30 17.30
Kloster Oesede, Markt 16.31 17.31 18.37 19.37 20.40 21.26 22.58 6.05 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.31 17.31
Kloster Oesede, Im Sutarb 16.32 17.32 18.38 19.38 20.41 21.27 22.59 6.06 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.32 17.32
Kloster Oesede, Steinigerturm 16.34 17.34 18.40 19.40 20.43 21.29 23.01 6.08 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34 15.34 16.34 17.34
Ebbendorf, Sacksland 16.35 17.35 18.41 19.41 20.44 21.30 23.02 6.09 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.35 16.35 17.35
Wellendorf, Kreuzung 16.36 17.36 18.43 19.43 20.46 21.31 23.04 6.10 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.06 14.36 15.36 16.36 17.36
Wellendorf, Schwarzer Weg | | 18.44 19.44 20.47 21.32 23.05 | | | | | | | 14.07 | 15.37 | 17.37
Wellendorf, Overschmidt | | 18.45 19.45 20.48 21.34 23.06 | | | | | | | 1408 | 1538 | 17.38
Borgloh, Schomecker | | 18.46 19.46 20.49 21.35 23.07 | | | | | | | 1409 | 1539 | 17.39
Borgloh, Am Sportplatz | | 18.47 19.47 20.50 21.36 23.08 | | | | | | | 1410 | 1540 | 17.40
Borgloh, Kirche | | 18.48 19.48 20.51 21.37 23.09 | | | | | | | 14.11 | 15.41 | 17.41
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Holter Strae | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Goldbreede | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Alt Uphéfen | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Zur Baumheide | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Ostendarp | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Allendorfer Stralke | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Pohimann | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Vessendorfer Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze | | 18.49 19.49 2052 21.38 23.10 | | | | | | | 1412 | 1542 | 17.42
Eppendorf, Niille | | 18.50 19.50 20.53 21.39 23.11 | | | | | | | 1413 | 1543 | 17.43
Eppendorf, Am Weinberg | | 1851 19.51 20.54 21.40 2312 | | | | | | | 1414 | 1544 | 1744
Eppendorf, Diekmann | | 1852 19.52 20.55 21.41 2313 | | | | | | | 1415 | 1545 | 1745
Hankenberge, Im Sauerland | |  18.53 19.53 20.56 21.42 23.14 | | | | | | | 1416 | 1546 | 17.46
Wellendorf, Bahnhof 16.37 17.37 | | | | | 6.11 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 | 14.37 | 16.37 |
Hankenberge, Michel 16.38 17.38 | | | | | 6.12 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 | 14.38 | 16.38 |
Hankenberge, Ellerweg 16.39 17.39 | | | | | 6.13 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 | 1439 | 16.39 |
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467

Osnabriick-Oesede-Kloster Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Hankenberge, Bahnhof
Hilter, Schitzenhaus

Hilter, Rathaus

Hilter, Sandau

Hilter, Bahnhofstrale
Hilter, Nordel

Hilter, Sonnenbrink

Erpen, Bahniibergang
Erpen, Schule

Dissen, Noller Siedlung
Dissen, Kriimpel

Dissen, Robert-Koch-StralRe
Dissen, Bahnhof

Bad Rothenfelde, Erlenweg
Bad Rothenfelde, ZOB (A)

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57

18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13

19.65 20.58
19.57 20.59
19.58 21.00
19.59 21.01
20.00 21.02
20.01 21.03
20.02 21.04
20.03 21.05
20.04 21.06
20.06 21.08
20.08 21.10
20.09 21.11
20.10 21.12
20.12 21.14
20.13 21.15

21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.55
21.56
21.57
21.59
22.00

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32

6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57

9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57

10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57

11.40 12.40
11.41 12.41
11.42 12.42
11.43 12.43
11.44 12.44
11.45 12.45
11.46 12.46
11.47 12.47
11.48 12.48
11.50 12.50
11.62 12.52
11.63 12.53
11.54 12.54
11.56 12.56
11.67 12.57

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57

15.48
15.49
15.50
15.51
15.62
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05

Erlduterung der FuBnoten:
W1 = nicht an Heiligabend

10/12 giiltig ab: 05.08.2024;

RI = RegioTakt

[ = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 467 467 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 162 154 356 358 190 192 392 194 196 394 198
Verkehrsbeschrédnkungen W1 W1 W1 W2

Hinweis
Osnabriick, Hauptbahnhof (H4) 18.10 18.55 20.55 22.55 10.52 12.52 14.52 16.50 18.52 19.52 20.52
Osnabrlck, Stresemannplatz 18.12 18.57 20.57 22.57 10.54 12.54 14.54 16.52 18.54 19.54 20.54
Osnabriick, Neumarkt (C1) 18.15 19.00 21.00 23.00 10.57 12.57 14.57 16.55 18.57 19.57 20.57
Osnabriick, Salzmarkt (A) 18.17 19.02 21.02 23.02 10.59 12.59 14.59 16.57 18.59 19.59 20.59
Osnabriick, Rosenplatz (A) 18.19 19.04 21.04 23.04 11.01 13.01 15.01 16.59 19.01 20.01 21.01
Osnabriick, Landessozialamt 18.20 19.05 21.05 23.05 11.02 13.02 15.02 17.00 19.02 20.02 21.02
Osnabriick, Lutherkirche 18.21 19.06 21.06 23.06 11.03 13.03 15.03 17.01 19.03 20.03 21.03
Osnabriick, Schélerberg 18.23 19.08 21.08 23.08 11.05 13.05 15.05 17.03 19.05 20.05 21.05
Osnabriick, Kinderhospital/JHB 18.24 19.09 21.09 23.09 11.06 13.06 15.06 17.04 19.06 20.06 21.06
Osnabriick, Paradiesweg 18.25 19.10 21.10 23.10 11.07 13.07 15.07 17.05 19.07 20.07 21.07
Osnabriick, Am Nahner Friedhof 18.26 19.11 21.11 23.11 17.06
Osnabriick, Mehring 18.26 19.11 21.11 23.11 17.07
Harderberg, Franziskus-Hospital 18.27 19.12 21.12 23.12 17.08
Osnabriick, Mehring 18.28 19.13 21.13 23.13 17.09

Harderberg, Kiffe | |
Harderberg, Briisseler Stralle | |
Harderberg, Heheland | |
Harderberg, Heideweg | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | |
Harderberg, Werkmeister 18.31 19.16 21.16 23.16 11.10 13.10 15.10 17.11 19.10 20.10 21.10
Holsten - Miindrup, Alte B 68
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach
Holsten - Mindrup, Schowwe
Kloster Oesede, Steinigerturm
Ebbendorf, Gewerbepark
Ebbendorf, Rottmann

Ebbendorf, Kuhlmann

Ebbendorf, Grewe

Ebbendorf, Honerkamp

Borgloh, Kirche

Borgloh, Schule

Borgloh, Am Sportplatz

Borgloh, Schomecker

Wellendorf, Overschmidt
Wellendorf, Schwarzer Weg
Oesede, Weidenstralle

Oesede, Weghaus 18.32 19.17 21.17 23.17 11.12 13.12 15.12 17.13 19.12 20.12 21.12
Oesede, Osterheider Weg 18.33 19.18 21.18 23.18 11.13 13.13 15.13 17.14 19.13 20.13 21.13
Oesede, Gildehaus 18.35 19.20 21.20 23.20 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.15 21.15

Oesede, Oeseder Feld
GMHutte, Schulzentrum
Oesede, Oeseder Feld
Oesede, Casmann

Oesede, Gartbrink 18.36 19.21 21.21 23.21 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16 21.16
Oesede, Droops Hof 18.37 19.22 21.22 23.22 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17 21.17
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 18.38 19.23 21.22 23.22 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17 21.17
Kloster Oesede, Ottoschacht 18.39 19.24 21.23 23.23 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.18 21.18
Kloster Oesede, Markt 18.40 19.25 21.24 23.24 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 20.19 21.19
Kloster Oesede, Im Sutarb 18.41 19.26 21.25 23.25 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 20.20 21.20
Kloster Oesede, Steinigerturm 18.43 19.28 21.27 23.27 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22 21.22
Ebbendorf, Sacksland 18.44 19.29 21.28 23.28 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 20.23 21.23
Wellendorf, Kreuzung 18.45 19.30 21.29 23.29 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24 21.24
Wellendorf, Schwarzer Weg 18.46 19.31 21.30 23.30 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25 21.25
Wellendorf, Overschmidt 18.48 19.33 21.32 23.32 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 20.27 21.27
Borgloh, Schomecker 18.49 19.34 21.33 23.33 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 20.28 21.28
Borgloh, Am Sportplatz 18.50 19.35 21.34 23.34 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 20.29 21.29
Borgloh, Kirche 18.51 19.36 21.35 23.35 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 20.30 21.30

Borgloh, Schule

Uphdofen, Holter StralRe
Uphofen, Goldbreede

Klein Dratum, Mergelmeyer
Uphofen, Alt Uphdfen
Uphdfen, Uphofener Feld
Allendorf, Zur Baumheide
Allendorf, Ostendarp
Allendorf, Allendorfer Stralle
Allendorf, Pohlmann
Allendorf, Dauwe
Eppendorf, Vessendorfer Stralle

Borgloh, Spitze 18.52 19.37 21.36 23.36 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 20.31 21.31
Eppendorf, Niille 18.563 19.38 21.37 23.37 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 20.32 21.32
Eppendorf, Am Weinberg 18.54 19.39 21.38 23.38 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 20.34 21.34
Eppendorf, Diekmann 18.55 19.40 21.39 23.39 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 20.35 21.35
Hankenberge, Im Sauerland 18.56 19.41 21.40 23.40 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 20.36 21.36

Wellendorf, Bahnhof | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Michel | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Ellerweg | | | | | | | | | | |

11/12 giiltig ab: 05.08.2024;
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Hankenberge, Bahnhof 18.58 19.43 21.41 23.41 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 20.37 21.37
Hilter, Schiitzenhaus 18.59 19.44 21.42 23.42 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 20.38 21.38
Hilter, Rathaus 19.00 19.45 21.43 23.43 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 20.39 21.39
Hilter, Sandau 19.01 19.46 21.43 23.43 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 20.39 21.39
Hilter, BahnhofstraRe 19.02 19.47 21.44 23.44 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 20.40 21.40
Hilter, Nordel 19.03 19.48 21.45 23.45 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 20.41 21.41
Hilter, Sonnenbrink 19.04 19.49 21.46 23.46 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 20.42 21.42
Erpen, Bahnlibergang 19.05 19.50 21.47 23.47 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 20.44 21.44
Erpen, Schule 19.06 19.51 21.48 23.48 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 20.45 21.45
Dissen, Noller Siedlung 19.08 19.53 21.49 23.49 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 20.47 21.47
Dissen, Kriimpel 19.10 19.55 21.50 23.50 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 20.49 21.49
Dissen, Robert-Koch-Stralte 19.11 19.56 21.51 23.51 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 20.50 21.50
Dissen, Bahnhof 19.12 19.57 21.52 23.52 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 20.51 21.51
Bad Rothenfelde, Erlenweg 19.14 19.59 21.54 23.54 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 20.53 21.53
Bad Rothenfelde, ZOB (A) 19.15 20.00 21.55 23.55 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 20.54 21.54
Erlduterung der FuBnoten:

W1 = nicht an Heiligabend W2 = nicht an Heiligabend und

Silvester

12/12 giiltig ab: 05.08.2024;



